

GORM Group ApS

Hillerødgade 30 A, 2200 København N

CVR-nr. 38 02 96 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2017.

Søren Stemann Beck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	GORM Group ApS Hillerødgade 30 A 2200 København N
	CVR-nr.: 38 02 96 65
	Stiftet: 22. september 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nikolaj Kronborg, Formand Moten Gad Søren Stemann Beck Niels Peder Opstrup Kenneth Mørk Lasse Kristian Øster Jørgensen
Direktion	Søren Stemann Beck
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	GORM Agency A/S, København New Harvest ApS, København NewSales ApS, København
Associeret virksomhed	New Platforms ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i af eje, besidde og investere i kapitalandele i andre kapitalselskaber samt enhver virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 81 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende i relation til selskabets nylige stiftelse og dermed korte aktive periode.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.000
Bruttoresultat	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	89.219
Resultat før skat	79.219
1 Skat af årets resultat	2.200
Årets resultat	81.419
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	89.219
Disponeret fra overført resultat	-7.800
Disponeret i alt	81.419

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.361.703
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.386.703</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.386.703</u>
Omsætningsaktiver		
	Udskudte skatteaktiver	2.200
	Andre tilgodehavender	30.249
	Tilgodehavender i alt	<u>32.449</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.449</u>
	Aktiver i alt	<u>1.419.152</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	89.219
6 Overført resultat	542.200
Egenkapital i alt	<u>681.419</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	652.733
Anden gæld	75.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>737.733</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>737.733</u>
Passiver i alt	<u>1.419.152</u>
7 Eventualposter	

Noter

	<u>2016</u>	
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.200	
	<u>-2.200</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	600.000	
Tilgang i årets løb	652.733	
Afgang i årets løb	-30.249	
Kostpris 31. december 2016	<u>1.222.484</u>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	139.219	
Opskrivninger 31. december 2016	<u>139.219</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.361.703</u>	
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
GORM Agency A/S	København	100 %
New Harvest ApS	København	75 %
NewSales ApS	København	51 %
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb		75.000
Kostpris 31. december 2016		<u>75.000</u>
Periodens resultat før afskrivninger på goodwill		-50.000
Opskrivninger 31. december 2016		<u>-50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>25.000</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
New Platforms ApS	København	50 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000
	<u>50.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	
Resultatandel	89.219
	<u>89.219</u>
6. Overført resultat	
Overført resultat 1. januar 2016	550.000
Årets overførte overskud eller underskud	-7.800
	<u>542.200</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtigelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimal: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtigelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.